UISP AMATORI MASCHILE 2018/19 - GIRONE UNICO

classifica completa 26° giornata

SQUADRA
VOLLEY PIG CASCINA

TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO

VOLLEY CASTELFRANCO

VIRTUS PISA
OMEGA.COM POL.
FUCECCHIO
SQUILIBRADIPI PISA

I RAGAZZI DI PRATO
DOMI PALLAVOLO PISA
VALDERA VOLLEY
PONSACCO

| GATTI DI PIOMBO
OSPEDALIERI PISA
PALLAVOLO SESTESE

VOLLEY PECCIOLI

VBA FIRENZE

PT G \
73 ®
65 26 22
54 26 18
5 l 26 17
50 26 17
45 26 15
35 26 11
34 26 11
33 26 11
30 26 11
30 26 9
2 l 26 7
16 26 6

9 26 3

risultati della 26° giornata

13/05/2019 21:30
PISA

17/05/2019 21:15
PECCIOLI

15/05/2019 21:30
PISA

15/05/2019 21:30
FUCECCHIO

17/05/2019 21:45
FIRENZE

16/05/2019 21:15
CASTELFRANCO

16/05/2019 21:30
PISA

www.volleyfucecchio.it

DOMI PALLAVOLO PISA

VOLLEY PECCIOLI

SQUILIBRADIPI PISA

TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO

VBA FIRENZE

VOLLEY CASTELFRANCO

| GATTI DI PIOMBO
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19-25 17-25 27-25 18-25

12-25 27-25 14-25 20-25

Qs PF PS
7,400 2003 1581
3,684 2141 1650
1,649 2211 2077
1,579 2254 2097
1,400 2146 2022
1,152 2229 2077
0,842 2247 2342
0,836 2099 2278
0,846 2039 2100
0,741 2037 2104
0,702 2088 2211
0,515 2037 2262
0,368 1836 2219
0,288 1869 2216

I RAGAZZI DI PRATO

VOLLEY PIG CASCINA

PALLAVOLO SESTESE

OMEGA.COM POL. FUCECCHIO

VALDERA VOLLEY PONSACCO

OSPEDALIERI PISA

VIRTUS PISA

QP
1,267

1,298

1,065

1,075

1,061

1,073

0,959

0,921

0,971

0,968

0,944

0,901

0,827

0,843
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